PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 30.04.2019

№ 21

с. Новозыряново

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Новозыряновского

сельсовета Заринского района Алтайского края

от 28.09.2012 № 36 «Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

и проектов муниципальных нормативных

правовых актов Совета депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского

района Алтайского края» с внесенным изменением от 11.02.2019 № 12

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Заринского района Алтайского края № 02-30-2019 от 16.04.2019, Совет депутатов Новозыряновского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новозыряновского сельсовета от 28.09.2012 № 36 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края» с внесенным изменением от 11.02.2019 № 12 следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов органов местного самоуправления проводится при проведении их правовой экспертизы во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами».

1.2. Раздел 3 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новозыряновского сельсовета по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии муниципального образования Новозыряновский сельсовет.
Глава сельсовета

А.Н. Дошлова